
ZARZĄDZENIE Nr 33/2007

WÓJTA GMINY DOBRCZ
z dnia 17 września 2007r. 

W sprawie powołania obsługi informatycznej wyborów parlamentarnych.

      Na podstawie art. 76 ust. 3 i 10 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. ordynacja wyborcza do
SejmuRP i do Senatu RP (Dz. U. Nr 46 , poz. 499 z póź. zm. oraz uchwały PKW z dnia 8 sierpnia
2005 r. w sprawie zasad wykorzystania elektronicznego systemu przesyłania i przetwarzania danych
o wynikach głosowania i wynikach wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień
21 października 2007 rok.

                                                        
zarządzam co następuje:

1. Powołać na koordynatora obsługi informatycznej wyborów Marka Richtera.
2. Zakres obowiązków i terminy określają uchwały państwowej Komisji Wyborczej oraz

Krajowego Biura Wyborczego.
3. Wynagrodzenie za wykonanie w/w czynności zostanie określone odrębnym pismem.
4. Wykonanie zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu.
5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i obowiązuje na czas wyborów do Sejmu i

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. 


